Eat⁹ qui odio
B habuerit hūc mūdū. et solūmō me
ditatio ei⁹ i do fuerit. Btūs q̄ exē
crat⁹ fuit p̄ctm̄ maliciā. et deū solūt benignū
et redēptore p̄ctōꝝ dilexerit. btūs q̄ i fr̄ sic an
gel⁹ fuit p̄sat⁹. et imitator fact⁹ seraphin; ca
stos iugis et scōs cogitat⁹ habuerit. btūs qui
effici meruerit agn⁹ dei. ab oib⁹ pollut⁹ cogi
tatiōib⁹ emūdat⁹. et nō fuit ipli cat⁹ mū
di. btūs qui effect⁹ ē tot⁹ ex itegro liber i dño
et qui ab oib⁹ mūdi isti⁹ negocis vanisimis
liberat⁹ ē. btūs qui sp̄ recordat⁹ fuit de illa die
tremenda. et festinauerit lachrymarum son
tibus ablui. et anime sue vulnera procurare.
Btūs q̄ fuit effect⁹ tāq̄ nubes ad p̄serēdam